



Handläggare
Fanny Adebrink
Fanny.Adebrink@huddinge.se

Gymnasie- och arbetsmarknadsnämnden

Rekommendation - Prislista för gymnasieskolan i Stockholmsregionen 2022

Förslag till beslut

1. Gymnasie- och arbetsmarknadsnämnden beslutar att höja programpriset samt strukturtillägget med en genomsnittlig uppräkningsom 1,5 procent enligt Storshlms rekommendation.
2. Gymnasie- och arbetsmarknadsnämnden beslutar att räkna upp barn- och fritidsprogrammet, vård- och omsorgsprogrammet, handels- och administrationsprogrammet samt hotell- och turismprogrammet med 3 procent.
3. Gymnasie- och arbetsmarknadsnämnden beslutar att höja programpriset för fordonsprogrammet med 1000 kr.
4. Gymnasie- och arbetsmarknadsnämnden beslutar att ta bort enhetspriset för mindre undervisningsgrupper.

Sammanfattning

För de nationella programmen ingår Huddinge kommun i en gemensam gymnasieregion tillsammans med övriga kommuner i Stockholms län och Håbo kommun. Inom den gemensamma gymnasieregionen finns gemensamma programpriser och ett gemensamt strukturtillägg.

Varje år ska samverkande kommuner besluta om en eventuell justering av programpriser och strukturtillägget. För 2022 rekommenderar Storshlms styrelse kommunerna inom gymnasieregionen att anta prislistan för 2022 i sin helhet där programpriset föreslås justeras med en genomsnittlig uppräkningsom 1,5 procent. Uppräkningsom av programpriserna föreslås differentieras så att barn- och fritidsprogrammet, vård- och omsorgsprogrammet, handels- och administrationsprogrammet samt hotell- och turismprogrammet räknas upp med 3 procent och programpriset för fordonsprogrammet räknas upp med 1000 kronor. Programprisets för övriga nationella program räknas upp med 1,46 procent. Ersättning och rutiner för elever i mindre undervisningsgrupper med specialpedagogisk verksamhet föreslås tas bort från prislistan från och med 2022. Storshlm föreslår en uppräkningsom av strukturtillägget med 1,5 procent.

HUDDINGE KOMMUN

Postadress
Huddinge kommun
Gymnasie- och
arbetsmarknadsförvaltningen
141 85 Huddinge

Besök
Kommunalvägen 1-5

Tfn vxl 08-535 300 00

gaf@huddinge.se
www.huddinge.se



Utöver de gemensamma programpriserna och strukturtillägget beslutar gymnasie- och arbetsmarknadsnämnden om programpriser för introduktionsprogram och gymnasiesärskolan i samband med verksamhetsplanen.

För att finansiera den gemensamma elevdatabasen drar Storsthlm av fyra kronor per elev och månad.

Beskrivning av ärendet

Huddinge kommun ingår i en gemensam gymnasierregion för de nationella programmen tillsammans med övriga kommuner i Stockholms län och Håbo kommun. Det innebär att samtliga ungdomar inom kommunerna söker till de nationella gymnasieutbildningarna på lika villkor. Inom den gemensamma gymnasierregionen finns gemensamma programpriser och en gemensam modell för resursfördelning, ett så kallat strukturtillägg, i syfte att ge alla huvudmän likvärdiga förutsättningar.

Varje år ska samverkande kommuner besluta om en eventuell justering av programpriser och strukturtillägget. Storsthlm tar fram underlag enligt fastställd beräkningsmodell som utgår från fem index av Statistikmyndigheten SCB och därtill görs en politisk bedömning. Storsthlm har utgått från en kostnadsökning med 2,74 procent.

För 2022 föreslår Storsthlms styrelse att både programpriserna för nationella program räknas upp med i genomsnitt 1,5 procent. Uppräkningen av programpriserna föreslås differentieras så att barn- och fritidsprogrammet, vård- och omsorgsprogrammet, handels- och administrationsprogrammet samt hotell- och turismprogrammet räknas upp med 3 procent och programpriset för fordonsprogrammet räknas upp med 1000 kronor i förhållande till 2021 års prislista. Programprisets för övriga nationella program räknas upp med 1,46 procent.

Ersättning och rutiner för elever i mindre undervisningsgrupper med specialpedagogisk verksamhet föreslås tas bort från prislistan från och med 2022.

Storsthlm föreslår en uppräknings av strukturtillägget med 1,5 procent.

För att finansiera den gemensamma elevdatabasen drar Storsthlm av fyra kronor per elev och månad.

Kommunernas beslut avseende uppräknings av programpriser och strukturtillägg ska vara fattade innan den 15 december 2021.

Introduktionsprogrammen och gymnasiesärskolan ingår inte i samverkansavtalet. Utöver den läns-gemensamma prislistan för nationella program beslutar gymnasie- och arbetsmarknadsnämnden om programpriser för introduktionsprogram och gymnasiesärskolan i samband med verksamhetsplanen.

Förvaltningens synpunkter

Gymnasie- och arbetsmarknadsförvaltningen rekommenderar gymnasie- och arbetsmarknadsnämnden att besluta i enlighet med Storsthlms rekommendation. En enhetlig prislista inom hela gymnasierregionen främjar lika möjligheter för samtliga skolhuvudmän och skapar goda förutsättningar inom samverkansregionen.



Frida Plym Forshell
Gymnasie- och arbetsmarknadsdirektör

Patrick Vestberg
Verksamhetschef gymnasium och
vuxenutbildning

Bilagor

- Bilaga 1. Förslag till uppräknig av programpriser och strukturtillägg inom gymnasieskolan för 2022
- Bilaga 2. Rekommendation – Prislista för gymnasieskolan Stockholmsregionen 2022.

Beslutet delges

Storsthlm

Kommunstyrelsen

Handläggare antagning gymnasie- och arbetsmarknadsförvaltningen

Akten